SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

29/06/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 20.8

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009366

N° AUTORIZACION:
2906202501180169297900120011190000093661234567817

AMBIENTE:
EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2025-06-29T10:05:31-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2906202501180169297900120011190000093661234567817

CONSUMIDOR FINAL

78600942

7862109432044

7861009942011

7861018591736

7861008500977

AV

7862117324096

7862117324867

ME

7862110542244

7861024611060

7862122702612

7702133862854

7862110542275

78601109

7862131630005

7702425874503

7861047723573

VP

7861047723894

009497005277

7861018591613

COCA COLA ORIGINAL 500ML

GATORADE TROPICAL 750ML

SUPAN INTEGRAL CLASICO 500G

RUFFLES NATURAL

CHICLE KATABOOM

AVENA LBR

GALLETAS MIA CHOCOLTE

MIAS CHOCOLATE 157G

MOROCHO ENTERO LB

SPORADE TROPICAL 500ML

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

MENTA GLACIAL

TRIDENT SANDIA X3

SPORADE MANZANA 500ML

LARK EN ENTERAS

LECHE CORTIJO 1/2L

PANAL HUGGIES XG

GEMELO LIMON NARANJA

PRODUCTOS VARIOS FUNDA

POLITO CHOCOLATE

CLUB VERDE 850ML

DETODITO PICANTE 55G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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